

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S**

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 10 22 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Michael Olsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S Allégade 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 10 22 02
	Stiftet: 1. september 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Olsson Ellen Olsson Michael Olsson
<b>Direktion</b>	Michael Olsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Roebers Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2023 fusioneret med sit moderselskab ved en omvendt lodret fusion. Sammenligningstal er tilpasset.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.922 t.kr. mod 12.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.417 t.kr. mod 5.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.922.391</b>	<b>12.893.538</b>
1 Personaleomkostninger	-7.267.201	-5.494.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.199	-60.022
Andre driftsomkostninger	-19.208	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.582.783</b>	<b>7.339.387</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-204.015
Andre finansielle indtægter	404.407	204.483
Øvrige finansielle omkostninger	-36	-439.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.987.154</b>	<b>6.900.384</b>
Skat af årets resultat	-1.569.700	-1.585.458
<b>Årets resultat</b>	<b>5.417.454</b>	<b>5.314.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.303.891	0
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.800.000
Disponeret fra overført resultat	-1.386.437	-485.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.417.454</b>	<b>5.314.926</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	2.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.633	86.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.633</u>	<u>2.886.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.633</u></b>	<b><u>2.910.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.874	92.855
Udskudte skatteaktiver	11.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.435	110.689
Andre tilgodehavender	196.267	205.983
Tilgodehavender i alt	<u>412.576</u>	<u>409.527</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	558.272	403.023
Værdipapirer i alt	<u>558.272</u>	<u>403.023</u>
Likvide beholdninger	3.426.318	5.508.699
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.397.166</u></b>	<b><u>6.321.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.430.799</u></b>	<b><u>9.232.081</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Reserve for opskrivninger	0	1.058.133
Overført resultat	45.358	373.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.045.358</b>	<b>7.731.795</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	171.012
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>171.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	707.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	707.367
Kortfristet del af langfristet gæld	0	25.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.816	329.566
Anden gæld	271.625	267.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.441	621.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>385.441</b>	<b>1.329.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.430.799</b>	<b>9.232.081</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	858.736	5.100.000	6.458.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-485.074	5.800.000	5.314.926
Årets opskrivning	0	1.058.133	0	0	1.058.133
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.058.133	373.662	5.800.000	7.731.795
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.058.133	0	0	-1.058.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.800.000	-5.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.386.437	3.500.000	2.113.563
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.303.891	0	3.303.891
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.303.891	0	-3.303.891
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	1.058.133	0	1.058.133
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>45.358</b>	<b>3.500.000</b>	<b>4.045.358</b>

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.329.702	4.753.507
Pensioner	842.285	660.659
Andre omkostninger til social sikring	95.214	79.963
	<b>7.267.201</b>	<b>5.494.129</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.058.133	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.058.133	0
Årets opskrivning	0	1.058.133
	<b>0</b>	<b>1.058.133</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		539.802
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		238.304
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 172.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roebert Invest ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Ellen Carla Olsson**

**Bestyrelse**

Serienummer: 4ac73139-9c9f-4534-a866-fa9a828c31c3

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 10:38:45 UTC



**Michael Nils Roebbers Olsson**

**Direktion**

Serienummer: 47bd9c05-0776-4bc1-92b4-09b695c500dc

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 10:46:12 UTC



**Michael Nils Roebbers Olsson**

**Bestyrelse**

Serienummer: 47bd9c05-0776-4bc1-92b4-09b695c500dc

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 10:46:12 UTC



**Birgitte Roebbers Olsson**

**Bestyrelse**

Serienummer: dc27ef89-1d98-4672-b5a0-dd3f3aaa60bb

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 11:07:49 UTC



**Carsten Mønster**

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936**

**Revisor**

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-26 11:18:04 UTC



**Michael Nils Roebbers Olsson**

**Dirigent**

Serienummer: 47bd9c05-0776-4bc1-92b4-09b695c500dc

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 11:31:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: VF366-BH6ZE-FL1AS-DEE3U-T15V8-L3X3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**